
Zarządzenie Nr 52 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 25 kwietnia 2018r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do protokolarnego przekazania mini przystani. 

 

 

  Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875 i 2232, oraz z 2018 r. poz. 130)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję komisję do protokolarnego przekazania mini przystani w Rynie  

        w składzie: 

 

1. Ewa Pożaroszczyk - Przewodnicząca  

2. Aleksander Szczepański    - członek 

3. Natalia Banul   - członek 

 

§ 2. Komisja w dniu 30 kwietnia 2018r. – przy udziale Zarządcy - Przedsiębiorstwa 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej sp. z o.o. w Rynie – dokona : 
 

1) odbioru infrastruktury mini przystani łącznie z wyposażeniem spisując 

uszkodzenia i braki 
 

2) przekazania infrastruktury mini przystani łącznie z wyposażeniem  

Zarządzającemu. 
 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn  

 

Józef Karpiński 
 


